
PACHET DIVERSE SCULE DE DE MANA

I.D.: 94704789

Data publicarii	14.03.24	Coduri CPV	34913000-0 44512000-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 751,03 RON - 751,03 RON

Descriere: 56057724006 - PILA ROTUNDA 4,0X200MM---12 X 7.56=90.72 56057724806 - PILA ROTUNDA 4,8X200MM---12 X 7.98=95.76 56057715506 - PILA ROTUNDA 5.5X200MM 5506---12 X 7.31=87.72 56057725206 - PILA ROTUNDA 5,2X200MM---12 X 7.98=95.76 403.251.6RSC-67D - LANT 40 3,25 1,6 67D RSC STIHL---72.27 9807956846 - BUJIE BPR6ES (NGK)---5 X 26.97=134.85 30030086813 - SINA 40 1.6 325 6813---173.95, necesar pt intretinerea motouneltelor din dotarea Serviciul intretinere zone verzi din cadrul SPIGM Deva
